PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

26.09.2003 № 115

пос.Видяево

О назначении выборов депутатов

муниципального Совета

ЗАТО Видяево

Заслушав информацию председателя муниципального Совета ЗАТО Видяево Горелова О.В., руководствуясь ст.ст.9, 24, 41 Устава МО ЗАТО Видяево, решением муниципального Совета от 10.06.2003 № 109, муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов муниципального Совета ЗАТО Видяево в составе 9 человек на 7 декабря 2003 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и объявить его по радио и телевидению в срок до 1 октября 2003 года.

Председатель муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

О.В.Горелов